
Αποφάσεις 16ης Συνεδρίασης Πρυτανικού Συµβουλίου (11/05/2011) 

 

……………………………………. 

1. Το Πρυτανικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του προφορική 

εισήγηση του Πρύτανη κ. Σ. E. Σιµόπουλου, αποφασίζει ότι, σε 

περίπτωση αδυναµίας του προσωπικού της Γραµµατείας Πρυτανικού 

Συµβουλίου να προσέρχεται σε έκτακτες συνεδριάσεις Πρυτανικού 

Συµβουλίου, χρέη Γραµµατέως θα εκτελεί η Προϊσταµένη του Γραφείου 

Πρύτανη κα Β. Νικολαϊδου. 

……………………………………. 

……………………………. 

2. Ο  κ. Π. Ανδροβιτσανέας, Αναπλ. Προϊστάµενος του Τµήµατος 

Προστασίας των Εγκαταστάσεων, ενηµέρωσε το Πρυτανικό Συµβούλιο 

για τα γεγονότα που έλαβαν χώρα  στις εγκαταστάσεις του Ε.Μ.Π. στην 

Πατησίων χθες βράδυ, από τις 20:00 έως τις 04:00 το πρωί, καθώς και 

για την κατάσταση που διαµορφώθηκε σήµερα από τις 09:30 έως αυτή τη 

στιγµή. 

Ο Πρύτανης κ. Σ. Ε. Σιµόπουλος ζήτησε, το Πρυτανικό Συµβούλιο 

να βρίσκεται σε συνεχή συνεδρίαση µέχρι να αποχωρήσουν οι οµάδες 

που βρίσκονται µέσα στις εγκαταστάσεις Πατησίων. 

Επίσης, ο κ. Πρύτανης έδωσε εντολή και από το πρωί υπάρχει 

πρόσθετη φύλαξη µε τέσσερα (4) άτοµα. Ο κ. Π. Ανδροβιτσανέας 

εντέλλεται να ανανεώνει τη δύναµη αυτή έως ότου διαπιστώσει και 

ενηµερώσει τον κ. Πρύτανη ότι δεν χρειάζεται άλλο. 

……………………………. 

………………………. 

 3. To Πρυτανικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του το σχετικό 

ηλεκτρονικό µήνυµα του κ. Γιάννη Μαΐστρου, εγκρίνει το αίτηµα για την 

παραχώρηση αίθουσας στο κτήριο Γκίνη στις 14 Μαΐου 2011 (ηµέρα 



Σάββατο) στις 4.00 µµ, για την Πανελλαδική Συνάντηση των µελών της 

Πρωτοβουλίας «Ένα Καράβι για τη Γάζα». 

………………………. 
	
  

	
  


